
— 21333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 Poz. 3833, 3834

Za³acznik
do uchwa³y nr XV/156/08

Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 13 listopada 2008 r.

Jako inkasentów op³aty od posiadania psów okre�la siê
so³tysów poszczególnych so³ectw tj:

1. So³ectwo Antoniewo - Krysiak Danuta

2. So³ectwo Dêbe - Wicher Kazimierz

3. So³ectwo Goraj - Bzowo- Pawlak Tadeusz

4. So³ectwo Jêdrzejewo - Mleczarski Lech

5. So³ectwo Kamionka - £u� Tomasz

6. So³ectwo Krucz - Tonak Bronis³aw

7. So³ectwo Kruteczek - Karniszewska Mariola

8. So³ectwo Klempicz - Furier Adam

9. So³ectwo Lubasz - Han Bogdan

10. So³ectwo Mi³kowo - Kucik Stefan

11. So³ectwo Nowina - Wicher Janusz

12. So³ectwo Prusinowo - Cichorek Józef

13. So³ectwo S³awno - Oborska Krystyna

14. So³ectwo Soko³owo - Niezbora³a Andrzej

15. So³ectwo Stajkowo - Mirek Marian

3834

UCHWA£A Nr XV/157/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie zastosowania zwolnieñ w podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samo-rz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych 1

(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) Rada Gminy
w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê w 2009 roku z podatku od �rodków
transportowych:

- pojazdy s³u¿¹ce do przewozu dzieci,

- pojazdy s³u¿¹ce realizacji zadañ z zakresu gospodarki
odpadami.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Traci moc uchwa³a nr IX/85/07 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie zastosowania zwol-
nieñ w podatku od �rodków transportowych na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towarów miêdzy pañstwa-
mi cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.


